
FASSLINE Walizka kabinowa 2 Line M Pocket
Indeks: 775607 Producent: FASSLINE Kod producenta: 2 line M pocket

Cena: 313.95 zł

Opis

FASSLINE Walizka kabinowa 55 x 39 x 20 cm, 36 l, walizka
podróżna, bagaż podręczny, twarda obudowa z tworzywa
ABS, cztery kółka obracające się 360°, zamek szyfrowy,
uchwyt teleskopowy, rozmiar M,
Producent: FASSLINE

Walizka kabinowa z kieszenią na laptopa – bagaż podręczny z kieszenią na laptopa: 55 x 39 x 23 cm; pojemność: 41,5
l; waga: 3,0 kg. Lekka wytrzymała twarda walizka z tworzywa sztucznego ABS, która jest odporna na zarysowania i
różne uszkodzenia.
Do wszystkich linii lotniczych – walizka jest idealnym towarzyszem w każdym rodzaju podróży, w tym podczas podróży
samolotem. Spełnia wymogi dotyczące bagażu podręcznego następujących linii lotniczych: Lufthansa, Ryanair,
Eurowings, Easy Jet, Air Berlin, Condor, Turkish Airlines, KLM Royal Dutch Airlines, British Airways, Austrian Airlines,
Swiss, Emirates, SAS, Air Grance lub Norwegian Air Shuttle.
Większy komfort – walizka jest wyposażona w dodatkową kieszeń z przodu, która ułatwia podróżowanie. Przegródka
idealnie nadaje się do przechowywania urządzeń elektronicznych, takich jak np. laptop oraz osobistych dokumentów
podróżnych, takich jak paszport lub bilety.
Praktyczna kieszeń wewnętrzna – kieszeń wewnętrzna jest wyposażona w elastyczne paski, które zapobiegają
ślizganiu się ubrań i ich pogniecieniu. Kieszenie i kieszeń wewnętrzna walizki na kółkach są zamykane na zamek
błyskawiczny.
Bezpieczny zamek szyfrowy – wszystkie modele zapewniają dodatkowe bezpieczeństwo dzięki zintegrowanemu
zamkowi szyfrowemu, który uniemożliwia nieupoważnionym dostęp do zawartości walizki.

Nazwa modelu: 2 Line M Pocket
punkt znaku wypunktowania: Walizka kabinowa z kieszenią na laptopa – bagaż podręczny z kieszenią na laptopa: 55
x 39 x 23 cm; pojemność: 41,5 l; waga: 3,0 kg. Lekka wytrzymała twarda walizka z tworzywa sztucznego ABS, która
jest odporna na zarysowania i różne uszkodzenia., Do wszystkich linii lotniczych – walizka jest idealnym towarzyszem
w każdym rodzaju podróży, w tym podczas podróży samolotem. Spełnia wymogi dotyczące bagażu podręcznego
następujących linii lotniczych: Lufthansa, Ryanair, Eurowings, Easy Jet, Air Berlin, Condor, Turkish Airlines, KLM Royal
Dutch Airlines, British Airways, Austrian Airlines, Swiss, Emirates, SAS, Air Grance lub Norwegian Air Shuttle.,
Większy komfort – walizka jest wyposażona w dodatkową kieszeń z przodu, która ułatwia podróżowanie. Przegródka
idealnie nadaje się do przechowywania urządzeń elektronicznych, takich jak np. laptop oraz osobistych dokumentów
podróżnych, takich jak paszport lub bilety., Praktyczna kieszeń wewnętrzna – kieszeń wewnętrzna jest wyposażona w
elastyczne paski, które zapobiegają ślizganiu się ubrań i ich pogniecieniu. Kieszenie i kieszeń wewnętrzna walizki na
kółkach są zamykane na zamek błyskawiczny., Bezpieczny zamek szyfrowy – wszystkie modele zapewniają
dodatkowe bezpieczeństwo dzięki zintegrowanemu zamkowi szyfrowemu, który uniemożliwia nieupoważnionym dostęp
do zawartości walizki.
Opis produktu: Zestaw walizek podróżnych o nowoczesnym wzornictwie i najwyższych standardach jakości. Twarda



Materiał Tworzywo ABS

Waga 2,4 kg

Pojemność 36 l

Wymiary 55 x 39 x 20 cm

walizka z tworzywa sztucznego ABS, która jest wyjątkowo odporna na różnego rodzaju uszkodzenia. Właściwości:
walizka podręczna Wysokość 55 cm - Szerokość 39 cm - Głębokość: 20 cm. - Pojemność: 36 l - Waga: 2,4 kg. walizka
podręczna z kieszenią na laptopa Wysokość 55 cm - Szerokość 39 cm - Głębokość: 23 cm. - Pojemność: 41,5 l -
Waga: 3,0 kg Walizka L - Wysokość: 66 cm. - Szerokość 46 cm - Głębokość: 25 cm. - Pojemność: 64 l. - Waga: 3,2 kg.
walizka xl - Wysokość: 76 cm. - Szerokość: 51 cm. - Głębokość: 29 cm. - Pojemność: 96 l. - Waga: 3,9 kg. Twarda
walizka z tworzywa ABS. Walizka składa się z twardej obudowy dla większej wytrzymałości i trwałości, dzięki czemu
transportowane przedmioty nie ulegają uszkodzeniu. Wyściełana wyściółka wewnętrzna z paskami bezpieczeństwa.
Wyściełany wózek podręczny chroni Twoje przedmioty przed zarysowaniami i pęknięciami, a dzięki praktycznej
kieszeni wewnętrznej zapewnia porządek i łatwy dostęp. Paski zapobiegają przesuwaniu się ubrań, co zapobiega
również marszczeniu. Uchwyt teleskopowy Twarda walizka zapewnia dodatkowy komfort dzięki regulowanemu
uchwytowi teleskopowemu o regulowanej wysokości. Uchwyt można wysunąć w celu wyciągnięcia i wsunąć jednym
ruchem, gdy walizka musi zostać schowana. Cztery lekkie kółka 360°. Łatwe sterowanie walizką podróżną jest
możliwe dzięki czterem lekkim kółkom 360°. Zamiast poruszać się tylko do przodu i do tyłu, umożliwiają one
bezproblemowe przesuwanie walizki we wszystkich kierunkach, co znacznie ułatwia obsługę.
marka: FASSLINE
kod unspsc: 43211600
rozmiar: Handgepäck mit Laptopfach - M
numer części: 2 line M pocket
styl: Walizka
kolor: czarny
wzór: Elegancki
waga opakowania przedmiotu: 3.06 kilograms
producent: FASSLINE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5906068514228
zalecane węzły przeglądania: 243654011
numer modelu: 2 line M pocket
dział: Uniseks
Rodzaj blokady: Zamek szyfrowy
specjalna funkcja: Uchwyt teleskopowy, Przegroda oddzielająca zapinana na zamek błyskawiczny, Wodoodporny,
Paski mocujące, Rozdzielacz zamka błyskawicznego, Wodoszczelna, pas mocujący, kieszeń na laptopa
liczba kół: 4
nazwa przedmiotu: FASSLINE Walizka kabinowa 55 x 39 x 20 cm, 36 l, walizka podróżna, bagaż podręczny, twarda
obudowa z tworzywa ABS, cztery kółka obracające się 360°, zamek szyfrowy, uchwyt teleskopowy, rozmiar M,
rodzaj paska: Elastyczny
materiał: Terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)

Parametry

Zdjęcia
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